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          Mikä Mini MX?

          Mini MX eli mini motocross on hauska ja edullinen tapa harrastaa motocrossia. Koko lajin ideana on hauskanpito pienikokoisilla, mutta aikuisille tehdyillä crossipyörillä. Kynnys pyörän hankkimiseen ja ajotapahtumiin mukaan lähtemiseen on matala. Säännöt eivät ole turhan tiukkapipoiset ja sopivan pyörän saa hankittua pienelläkin rahalla. Harrastajien ikähaarukka on todella laaja ja ajotapahtumissa käykin kuskeja 14 vuotiaista yli 50 vuotiaisiin.

          Mikä League?

          Mini-MX League ry on lajin harrastajien perustama rekisteröity yhdistys, joka järjestää kaikille avoimia ajotapahtumia ympäri Suomea. Tapahtumissa ajetaan vapaata treeniä sekä lähtöjä.Mini-MX Leaguessa ajetaan kahta luokkaa.Harrastaja-luokka on tarkoitettu aloittelijoille sekä niille jotka haluavat ottaa homman muuten vaan rennosti.Expert-luokka on enemmän kokemusta omaaville ja niille jotka haluavat ajaa hiukan enemmän tosissaan.Kukin kuljettaja voi itse päättää mihin luokkaan osallistuu. Järjestäjillä on kuitenkin oikeus nostaa ajaja Expert-luokkaan, mikäli hänen vauhtinsa selkeästi siltä näyttää.Jos mielenkiintosi heräsi, tutustu sääntöihin ja ilmoittaudu rohkeasti mukaan!
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            Ku Stefa laittaa nii se on jämpti!
          

          -- Kummelit --

        

      

    


    
      
                  
          
          
            
          

          


        
        Näin pääset mukaan tapahtumiin:

        Tutustu Mini-MX Leaguen sääntöihin ja hanki pyörääsi liikennevakuutus.Valitse numerolistasta mieleisesi vapaana oleva osallistujanumero.Numerolistan löydät täältä.Pyydä numeroa itsellesi lähettämällä FB viesti.Viestissä tulee olla syntymäaikasi, etu- ja sukunimesi sekä haluamasi osallistujanumero.Seuraa Mini-MX FB-sivua ja kun tapahtumat osioon ilmestyy tapahtuma johon haluaisit osallistua, seuraa ilmoittautumisohjeita.Kun tulet tapahtumapäivänä paikanpäälle, ota mukaasi osallistumismaksu 20€. Osallistumismaksu otetaan vastaan ilmoittautumisessa ja sinua pyydetään täyttämään vastuuvapautuslomake.

        Vastuuvapautus:

        Tapahtuman järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia. Osallistuminen tapahtuu täysin omalla vastuulla.Tapahtuman järjestäjä ei ota vastuulleen korvausvelvollisuutta mistään aineellisesta vahingosta tai henkilövahingosta, joka tapahtuu osallistujalle tai kolmannelle osapuolelle osallistujan toimesta tapahtuman aikana.JOKAISELLA TAPAHTUMIIN OSALLISTUVALLA TULEE OLLA LIIKENNEVAKUUTUS MINIMX-PYÖRÄSSÄÄN!

        Pyörän tekniset vaatimukset:

        
          	Selkeä osallistujanumero tulee olla pyörän edessä sekä kummallakin sivulla.
	Maksimi vannekoko eturenkaalle 14” ja takarenkaalle 12”.
	Moottorin tulee olla ilma-/öljyjäähdytteinen yksisylinterinen nelitahtimoottori jossa sylinteri on vaakatasossa. Kuutiotilavuus on vapaa ja kaikenlainen virittäminen on sallittu.
	Pyörässä on oltava äänenvaimennin.
	Ohjaustangossa on oltava toimiva sammutuskatkaisija.
	Pyörässä on oltava toimiva etu- sekä takajarru.
	Seisontatuki on poistettava.
	Kuljettajan on itse huolehdittava että pyörä on teknisesti sellaisessa kunnossa, ettei se aiheuta vaaraa kuljettajalle tai muille tapahtumaan osallistujille.
	Pyörässä on oltava voimassa oleva liikennevakuutus.


        

        

        Kuljettajan vaatimukset:

        
          	Pidä hauskaa ja aja muita kunnioittaen.
	Päihtyneenä ajaminen on ehdottomasti kielletty!
	Ajajan tulee olla yli 14 vuotias osallistuakseen Mini-MX Leaguen tapahtumaan.
	Alle 18 vuotiaalla kuljettajalla on oltava huoltajan lupa tapahtumaan osallistumiseen.


        

        

        Ajovarusteet:

        
          	Kypäräpakko. Lisäksi on suositeltavaa käyttää motocross-ajovarusteita, lisättynä hyvillä törmäyssuojilla (kyynär-,hartia-, polvi- ja selkäsuoja).
	Ajokenkien osalta vaaditaan käytettäväksi vähintään tukevuudeltaan Mini MX-lajiin suunniteltua kenkää tai vastaavaa (”vaelluskenkä”). Motocrossiin suunnitellut tukevat nilkkatuet ajavat myös saman asian. Ohjaajakokouksessa tarkastetaan ajajan ajovarustus.


        

        

      

    

  
    
      

      

      
        
          
            Mihinkäs h*vetin ralliin sitä ollaan menossa?
          

          -- Kummelit --

        

      

    


    
      
        Tapahtumat

        Seuraa tapahtumia ja keskustelua täällä.

        

      

    


    
      	
        Videot

        Avaa YouTube kanava tästä.
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                  Fiilistelyä
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